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Produkt VK-Gewicht VK-Preis Grundpreis 
Weizenprôt 500g 4,60€ 9,20€ / 1000g 
Roggenprôt 750g 5,00€ 6,70€ / 1000g 
Hausprôt 500g 5,10€ 10,20€ / 1000g 
Saatenprôt 500g 5,60€ 11,20€ / 1000g 
Walnussprôt 500g 6,00€ 12,00€ / 1000g 
Vollkornprôt 500g 5,50€ 11,00€ / 1000g 
Bierprôt 750g 6,50€ 8,70€ / 1000g 
Ciabatta 500g 4,70€ 9,40€ / 1000g 
Baguette Stück 3,30€  
Fougasse Stück 4,70€  
Olivenprôt Stück 4,40€  
Röstkartoffelprôt Stück 4,40€  
Kürbisprôt Stück 4,40€  
Zwiebelring Stück 4,40€  
Tomate - Feta Stück 4,40€  
Schokoprôt Stück 4,40€  
    
Papiertragetasche  0,20€  
Jutebeutel  4,50€  
Sägemesser  27,00€  
Schneidebrett  47,00€  
Olivenöl  15,00€  
    
    
    
    
Schneiden pauschal  0,10€  

 
 
 

 

 


